
UCHWAŁA NR LVI/596/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie miasta Starogard Gdański, 
nadania mu nazwy i ustalenia regulaminu korzystania z parku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 142 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/432/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie 
utworzenia parku miejskiego na terenie miasta Starogard Gdański, nadania mu nazwy i ustalenia regulaminu 
korzystania z parku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017 r. poz. 3328) wprowadza się następujące zmiany:

1) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. Na terenie Parku Nowe Oblicze funkcjonuje Skatepark. Zasady korzystania ze Skateparku 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały”;

2) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 oraz 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 10 i 650.



Uzasadnienie

W związku z oddaniem do użytku Skateparku w Parku Nowe Oblicze konieczne jest wprowadzenie 
regulaminu jego funkcjonowania.

Ustalenie regulaminu dla w/w obiektu pozwoli na:

- zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników,

- zapewnienie ładu i porządku na terenie obiektu i w całym parku.



Załącznik do uchwały Nr LVI/596/2018

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Załącznik nr 3 do uchwały

nr XLIV/432/2017

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

REGULAMIN SKATEPARKU

W PARKU NOWE OBLICZE W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

1. Skatepark w Parku Nowe Oblicze w Starogardzie Gdańskim jest ogólnodostępnym obiektem Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański, zarządzanym przez Miejski Zakład Komunikacji w Starogardzie Gdańskim.

2. Ze Skateparku można korzystać od godz. 8:00 do 22:00.

3. Przed wejściem na teren obiektu należy zapoznać się z niniejszym Regulaminem oraz stosować się do 
jego postanowień.

4. O możliwości i zasadach zorganizowania imprezy na obiekcie decyduje Dyrektor MZK.

5. Nieprzestrzeganie porządku publicznego lub przepisów niniejszego Regulaminu przez osoby 
korzystające ze Skateparku, może skutkować usunięciem z terenu obiektu.

6. Urządzenia Skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach i rowerach 
BMX o maksymalnej średnicy kół 20 cali (bezwzględny zakaz używania kół z pegami o ostrych krawędziach).

7. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z obiektu wyłącznie za zgodą i w obecności pełnoletniego opiekuna.

8. Każda osoba korzystająca z urządzeń Skateparku ma obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 
ochronnego oraz ochraniaczy.

9. Na każdym z elementów mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 3 osoby.

10. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 
a o poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający.

11. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba.

12. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest 
zabronione.

13. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń Skateparku tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych ewentualnych 
uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników.

14. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku 
z czym zarządca nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i mieniu, wynikłe 
z korzystania z urządzeń Skateparku - jako związanymi z ryzykiem sportowym.

15. Wszyscy korzystający z urządzeń Skateparku czynią to na własną odpowiedzialność, a za ewentualne 
wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, nie spowodowane zaniedbaniami zarządcy Skateparku, 
odpowiedzialność ponoszą osoby z winy, których wypadek powstał.

16. Każdy wypadek należy bezwzględnie i natychmiast zgłosić obsłudze Skateparku.

17. Zabrania się wnoszenia na teren Skateparku alkoholu i jego spożywania oraz wnoszenia opakowań 
szklanych czy innych przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników.

18. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz:

a) wstępu osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających,

b) palenia papierosów oraz innych środków odurzających,

c) wnoszenia ostrych narzędzi oraz innych przedmiotów niebezpiecznych,



d) wprowadzania i przebywania zwierząt,

e) niszczenia urządzeń i sprzętu,

19. Użytkownicy Skateparku ponoszą pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone Gminie Miejskiej 
Starogard Gdański i osobom trzecim. Za szkody wyrządzone przez małoletniego do lat 13 odpowiada jego 
opiekun, natomiast za osoby korzystające z obiektu w zorganizowanej grupie - organizator zajęć.

20. Gmina Miejska Starogard Gdański zastrzega sobie prawo do przetwarzania danych osobowych 
użytkowników Skateparku w zakresie wizerunku, imienia i nazwiska, szkoły i klubu wyłącznie do celów 
promocyjnych (strona internetowa, foldery, ulotki, zdjęcia pamiątkowe itp.).

21. Zarządca Skateparku nie odpowiada za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem Regulaminu.

22. Za egzekwowanie przestrzegania Regulaminu obiektu odpowiadają pracownicy Miejskiego Zakładu 
Komunikacji oraz Straż Miejska w Starogardzie Gdańskim.

Użytkowniku, pamiętaj!

Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie przeceniaj swoich możliwości, nie wykonuj akrobacji bez 
sportowego przygotowania.




